
 

-بیمارستان توحید)مختص خودروهای سواری شخصی(پارکینگ عمومی  آگهی مزایده عمومی)یک مرحله ای(

 نوبت اول

را برابر با شرایط و  شخصی سواری خودروهایپارکینگ محل در نظر دارد  توحیدمرکز پزشکی ،آموزشی و درمانی   
واجدشرایط  یکسال به افراد حقیقی ویا حقوقیبه مدت )بصورت اجاره محل(مشخصات مورد نظر اعلامی از طریق مزایده

 .واگذار نماید 

................................................................... 

  19/04/1404تلغای ازتاریخ نشرآگهی: وبازدیداز محل مهلت دریافت اسناد و مدارک  مزایده 

  دریافت اسناد مزایده فقط باtoken   مقدور خواهد بود. 19/04/1404متقاضی وتاپایان وقت اداری تاریخ 

 : متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد مزایده با مراجعه به سامانه  نحوه دریافت اسناد ومدارک مزایده

 . اقدام نمایند www.setadiran.irتدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
---------------------------------------------- 

 : می باشد.  29/04/1404لغایت   ازتاریخ نشرآگهی:  مهلت ثبت و ارسال پیشنهادات 

  می باشد.  29/04/1404لغایت تاریخ  ثبت نام درسامانهازتاریخ : ضمانتنامه : فیش کاغذی مهلت ارسال 

 تذکر مهم :

نسبت به  www.setadiran.ir )ستاد( به آدرسسامانه تدارکات الکترونیکی دولت طریقکنندگان الزاماً  ازشرکت  -1

ارسال اسناد به قدام نمایند. ، لازم به ذکر است دریافت ، ارائه و ارسال  کلیه اسناد مزایده  و مدارک درخواستی خود ا

 غیر قابل قبول می باشد. واسنادفاقدامضای الکترونیکی  فیزیکیصورت 

فیش کاغذی رکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر ارسال و درج سپرده شرکت در مزایده از طریق سامانه ، ش-2

سواری خودروهای پارکینگ شرکت در مزایده واگذاری محل » جمله اکت قرارداده و با قید سپرده شرکت در مزایده را در پ

بلوار شهید حاج  طریق پست پیشتاز به آدرسرا ازوآن« سنندج توحیدواقع در مرکز پزشکی ، آموزشی و درمانی  شخصی

حراست مرکز  ارسال   –6616813131کد پستی  توحیددرمانی مرکز پزشکی ، آموزشی و گریاشان(بلوار قاسم سلیمانی)

 .نمایند
---------------------------------------------- 

 تضمین را بصورت ریال  200.000.000شرکت کنندگان مبلغ  : نوع و مبلغ تضمین و یا سپرده شرکت در مزایده

اصل فیش بانکی ویا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل اعتبار سه ماه به شماره حساب مندرج در شرایط 

 . ارائه نمایندمزایده واریز و 
---------------------------------------------- 

 30/04/1404کمیسیون معاملات در مورخه :برنده اعلاممعاملات و بازگشایی پیشنهادات و تاریخ تشکیل کمیسیون 

تشکیل می گردد. ، ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات ریاست بیمارستان در دفتر صبح10عت سا

 .تماس حاصل نمایند 087-33286112-7بیشتر با شماره تلفن

 

 «بیمارستان توحید-دانشگاه علوم پزشكی وخدمات بهداشتی ودرمانی کردستان» 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

